
円（税込み）

円（税込み）

円（税込み）

変更理由 別紙理由書のとおり

変更前の契約金額 37,290,000

変更金額 1,566,407

変更後の契約金額 38,856,407

工事概要又は業務概要 別紙仕様書のとおり

工期（自）
又は履行期間（自）

令和7年4月1日

工期（至）
又は履行期間（至）

令和9年3月31日

工事の名称
又は業務の名称

令和７年度　鹿島港他発注補助業務（変更）

工事場所又は業務場所 別紙仕様書のとおり

工事種別又は業務区分 建設コンサルタント等

契約業者の住所 東京都千代田区霞が関三丁目３番１号

契約変更の内容

契約年月日 令和7年6月25日

契約業者名 一般財団法人港湾空港総合技術センター



令和7年度

：

：

：

：

：

記

・契約書第６０条協議に伴い業務料を変更する。

変更契約理由書

契 約 金 額

本件は下記の理由により変更契約致したい。

件 名

契 約 年 月 日

履 行 期 間

受 注 者

令和7年度 鹿島港他発注補助業務

令和７年　４月　１日

令和９年　３月３１日

３７，２９０，０００円

一般財団法人港湾空港総合技術センター


